

Warszawa, 13 luty 2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „Usługa instalacji okablowania w serwerowni zlokalizowanej w Warszawie przy ul. 11 Listopada 23 w ramach projektu Budowa sieci dostępu do Internetu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

Znak postępowania: ZZ.2131.61.2020.MPU[OSE-S][OSE2020]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Państwo,

- I. Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 Zapytania ofertowego, w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w odniesieniu do treści Zapytania ofertowego, poniżej treść pytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem w następującym zakresie:

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o modyfikację w zał. nr 6 do umowy tj. w umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych:

- par. 2 ust. 2 pkt 13 w następujący sposób:

„Niezwłocznie jednak nie później niż w ciągu 2 Dni roboczych, informować (o ile nie doprowadzi to do naruszenia przepisów obowiązującego prawa) Administratora o jakimkolwiek postępowaniu w szczególności administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania powierzonych danych osobowych (...)”

- par. 3 ust. 3 w następujący sposób:

„Podmiot przetwarzający ma obowiązek współpracować z Administratorem i upoważnionymi przez niego audytorami, w szczególności zapewnić im dostęp do pomieszczeń i dokumentów obejmujących powierzone dane osobowe (...)”

Odpowiedź:

Brak uzasadnienia dla wprowadzenia modyfikacji.

Zgodnie z treścią § 1 ust. 5 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, która stanowi załącznik nr 6 do Wzoru umowy (załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego): „Podmiot przetwarzający może przetwarzać Dane osobowe wyłącznie w zakresie i celu określonym w Umowie”, a zatem powierzone.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi również o dodanie załącznika nr 7 do umowy o nazwie: klauzula informacyjna dla kontrahenta.

W związku z tym, iż strony udostępniają sobie dane osobowe pracowników/współpracowników w celu realizacji projektu, każdy z Administratorów musi wywiązać się z obowiązku informacyjnego wobec podmiotów danych osobowych tj. osób do kontaktu, wskazanych przez drugą stronę (art. 14 RODO).

Odpowiedź:

Brak uzasadnienia dla wprowadzenia dodatkowego załącznika.

Zamawiający realizuje wobec Wykonawcy obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 RODO w § 11 Wzoru umowy (załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 6:

W zapytanie ofertowym wyspecyfikowano zakres prac do wykonania:

- Wykonanie korespondencji światłowodowej 96G z użyciem okablowania multimodowego typu OM3, zakończonej obustronnie przełącznicą optyczną 1U 96 portów LC/UPC pomiędzy dwoma wybranymi szafami w obrębie kiosku – w ilości 15 szt.;
- Wykonanie korespondencji światłowodowej 96J z użyciem kabla jednomodowego, zakończonego obustronnie przełącznicą optyczną 1U 96 portów LC/UPC pomiędzy dwoma wybranymi szafami w obrębie kiosku – w ilości 5 szt.;

Czy dopuszczalne jest wykorzystanie przełącznic 2U? W przełącznicy 1U nie zmieszczą się tacki spawów na 96 spawów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie przełącznicy 2U. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

- II. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian a powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytanie ofertowego.

NASK PIB
Kierownik Działu Usług i Narzędzi OSE


Marcin Kraska

podpis Zamawiającego

